
                                                                                                                  Dne 26. 07. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka vás zve na Pouťový víkend v Městečku 

Trnávce. Dnes 26. července bude od 18 hodin v parku vedle kulturního domu 

možnost posezení a zakoupení občerstvení jako je točené pivo, míchané nápoje, 

makrely a steaky. 

V sobotu 27. července se od 14 hodin uskuteční na místním sportovním hřišti 

fotbalový zápas mužů. 

Od 20 hodin večer jste opět zváni na sportovní hřiště v Městečku Trnávce. Na 

tradiční pouťové zábavě zahraje skupina Eminence. Vstupné 100 korun. 

Další zpráva 

Sbor dobrovolných hasičů Městečko Trnávka Vás zve na tradiční Pouťové posezení 

na hasičárně dnes 26. července od 17 hodin a v sobotu 27. července od 14 hodin. 

Těšit se můžete na pečené makrely (prodej pouze v sobotu), maso z udírny, 

bramboráčky, pivo Radegast, točená limonáda. 

Další zpráva 

Místní sochař pan Kubina Vás zve do své galerie, která bude pro veřejnost 

otevřena v neděli 28. července v době od 10 do 12 hodin a od 14 do 16 hodin. 

Další zpráva 

Římskokatolická farnost v Městečku Trnávce oznamuje, že pouťová mše svatá se 

uskuteční v neděli 28. července v 9 hodin a 30 minut v kostele svatého Jakuba 

Staršího. 

 

 

Opakujeme hlášení… 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 



 

 


